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Audiovisuaalisen alan tuotantokannustin 

Muutokset rahoitusehtoihin vuonna 2025 

Rahoitusehtoihin on tehty alla tummennettuna näkyvät muutokset.  

Kohtaan 4 Tuotantokoordinaattori on lisätty mainintoja rahoituksen saajan ja 

tuotantokoordinaattorin välisestä sopimussuhteesta. Huomiona tähän kohtaan: 

tuotantokoordinaattorilla tarkoitetaan nimenomaan tuotantokoordinaattoriyritystä.  

Kohtaan 7 Rahoituksen maksaminen on lisätty muistutus maksuhyvityksen Suomen kustannusten 

enimmäismäärästä sekä päivitetty uudet vähimmäiskulutuksen euromäärät. 

4 TUOTANTOKOORDINAATTORI 

Jos rahoituksen saaja on ulkomainen yritys, Rahoittaja edellyttää, että rahoituksen saaja tekee 

kirjallisen palvelunhankintasopimuksen tuotantokoordinaattorin kanssa, jolla on suomalainen Y-

tunnus. Kyseisessä sopimuksessa rahoituksen saajan on velvoitettava 

tuotantokoordinaattori noudattamaan myös näitä rahoitusehtoja pois lukien intressitilitys 

kohdassa 15. 

 

Sopimuksessa ulkomainen rahoituksen saaja antaa suostumuksensa, että Rahoittaja toimittaa kaikki 

päätöstä koskevat asiakirjat myös tuotantokoordinaattorille. 

Sekä rahoituksen saajan että tuotantokoordinaattorin tulee pitää näiden rahoitusehtojen mukaista 

kirjanpitoa. Sopimuksessa rahoituksen saajan on velvoitettava tuotantokoordinaattori pitämään 

projektikirjanpitoa tuotannon kustannuksista (määrämuotoinen kustannuserittely) ja toimittamaan 

toteutuneista kustannuksista tilintarkastajan tarkastusraportti. Sopimuksessa on oltava lisäksi 

kohta, jossa tuotantokoordinaattori sitoutuu siihen, että Business Finlandilla on kohdan 

22 mukainen tarkastusoikeus myös tuotantokoordinaattorin toimintaan ja sen 

kirjanpitoon. 

Tuotantokoordinaattori palkkaa työntekijät, hankkii palvelut rahoituksen saajalle sekä maksaa palkat 

ja palveluntarjoajien laskut. Tuotantokoordinaattori laskuttaa maksamansa palkat ja laskut sekä 

oman palkkionsa rahoituksen saajalta. Tuotantokoordinaattori tekee ja ylläpitää kustannuserittelyä 

Rahoittajan ohjeistamalla tavalla. Rahoituksen saaja ja tuotantokoordinaattori sopivat keskenään 

maksuehdot ja maksuaikataulut. Rahoittaja ei maksa rahoitusta, jos raporttia kustannuserittelyineen 

ja tilintarkastajan tarkastusraporttia ei toimiteta Rahoittajalle määräajassa. 

Rahoituksen saaja on täysimääräisesti vastuussa Rahoittajalle valtionavustuksen oikeasta 

käytöstä ja näiden ehtojen noudattamisesta myös tuotantokoordinaattorin osalta. 

7 RAHOITUKSEN MAKSAMINEN 

Maksuhyvitys voi kohdistua enintään 80 prosentin osuuteen tuotannon 

kokonaisbudjetista. Jos tuotanto toteutuu kustannusarviota pienemmillä kustannuksilla, 

rahoituksen saajan on vahvistettava, että tuotannolle hyväksyttäväksi esitetyt 

kustannukset eivät ylitä 80 prosenttia tuotannon kokonaiskustannusten määrästä. 

Vähimmäiskulutus Suomessa: 

a) Pitkä näytelmäelokuva: 500.000 e 

b) Dokumenttielokuva: 500.000 e 

c) Sarjamuotoinen fiktio ja animaatio: 500.000 e 
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Tuotannon kokonaisbudjetin vähimmäismäärä: 

a) Pitkä näytelmäelokuva: 2.500.000 e 

b) Dokumenttielokuva: 650.000 e 

c) Sarjamuotoinen fiktio ja animaatio: 11.500 e/minuutti 

 

 

----- 

Lisäksi muistutamme, että sopimuksia tehtäessä on otettava huomioon rahoituksen vaikuttavuuden 

seurantaan liittyvä vaatimus purkuehdosta kohdassa 9, mikäli tilaus tai sopimus on tehty ennen 

hakemuksen jättämistä Business Finlandille: 

9 KUSTANNUSTEN HYVÄKSYTTÄVYYS 

Rahoituksen vaikuttavuuden varmistamiseksi projektille voidaan hyväksyä vain hankintoja ja työtä, 

joiden kirjallinen tilaus tai sopimus on tehty rahoitushakemuksen jättämisen jälkeen. Ennen 

rahoitushakemuksen jättämistä projektin toteuttamista varten tilattu hankinta voidaan 

poikkeustapauksessa hyväksyä vain, jos tilauksessa tai sopimuksessa on ehto siitä, että hankinta 

peruuntuu, jos rahoituspäätös on kielteinen. Kustannukset ovat tällöinkin hyväksyttäviä vasta 

aikaisintaan rahoitushakemuksen jättämispäivästä alkaen. 

 

Muutokset astuvat voimaan 2.1.2025.  

 

Lisätietoja antavat: 

Merja Salonen 

Johtava rahoitusasiantuntija 

merja.salonen (at) businessfinland.fi 

+358 50 557 7974 
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Rahoitusasiantuntija 

petteri.halme (at) businessfinland.fi 

+358 50 557 7941 

 

Laura Westerberg 

Rahoitusasiantuntija 

laura.westerberg (at) businessfinland.fi 

+358 50 557 7991 

 

 

 


